МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОВСКОЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   18.06.2013          №  201
р.п. Петровское

О назначении выборов на должность
главы сельского поселения Петровское
Ярославской области

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ярославской области 02.06.2003 г. № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», Уставом сельского поселения Петровское, Муниципальный Совет сельского поселения Петровское

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы на должность главы сельского поселения Петровское Ярославской области на 08 сентября 2013 года.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ростовский вестник», разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Петровское.

Председатель Муниципального Совета
сельского поселения Петровское						В.П. Ушаков

Глава сельского поселения Петровское					А.Ю. Пестов

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОВСКОЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   18.06.2013          №  202
р.п. Петровское

О назначении даты выборов депутатов
Муниципального Совета сельского поселения
Петровское Ярославской области третьего созыва

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ярославской области 02.06.2003 г. № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», Уставом сельского поселения Петровское, Муниципальный Совет сельского поселения Петровское

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Муниципального Совета сельского поселения Петровское Ярославской области третьего созыва на 08 сентября 2013 года.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ростовский вестник», разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Петровское.

Председатель Муниципального Совета
Сельского поселения Петровское						В.П. Ушаков

Глава сельского поселения Петровское					А.Ю. Пестов

image1.png